
第 19-1-004 号 

2019 年 5 月吉日 

会 員  各 位 

特定非営利活動法人 

                          市民福祉団体全国協議会  

                              代表理事  田中 尚輝 

                               

 

2019 年度 市民協通常総会の開催について 

 

拝啓、会員各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、市民協の事業推進にあたり多大なご尽力を賜り誠にありがとうございます。 

2018 年度は、改正介護保険制度の推進課題、居住支援事業(東京都、国交省)、研修事

業など積極的に取り組んできました。 

2019 年度は介護保険・地域支援事業の取組みに加え、住宅セイフティネット・居住支

援法人の取組み、さらにブロック体制の強化、研修事業の充実等に積極的に取組んでま

いります。 

つきましては、市民協 2019 年度通常総会を下記のとおり開催いたしますので、多くの

会員各位のご出席を頂きたくご案内申し上げます。 

総会終了後に「記念シンポジウム」を開催しますので、引き続きのご参加をお願いい

たします。 

                                  敬 具 

               

記 

 

☆ 日 時  2019 年 6 月 15 日（土）13：00～14：15 

☆ 場 所  田町交通ビル 5 階大会議室（東京都港区芝浦 3-2-22）  

               ※別添の地図をご参照ください 

☆ 議案内容 ・① 第 1 号議案 2018 年度事業報告承認の件                             

               ② 第 2 号議案 2018 年度決算報告承認の件                            

              監 査 報 告                             

            ③ 第 3 号議案 2019 年度事業計画案承認の件                        

④ 第 4 号議案 2019 年度予算案承認の件                          

        ⑤ 第 5 号議案 役員改選の件 

⑥ その他 

                      

※ 第 1 号議案から第 4 号議案を事前送付させていただきます。5 号議案「役員改選の件」

は役員選考委員会で候補者を選任し当日配布とさせていただきます。 

※ 通常総会ですので別紙出席確認書もしくは書面表決・委任状等を 6 月 7 日(金)必着で、

ＦＡＸにて事務局まで連絡をお願い申し上げます。 

●総会後、同会場において記念セミナー・シンポジウムを予定いたします。引き続き参

加いただきますようお願いいたします。(同封の記念シンポジウムのチラシをご参照くだ

さい。) 



  

ＮＰＯ法人市民福祉団体全国協議会 

市民協事務局 宛  6 月 7 日(金)までにお願いします。 

ＦＡＸ ０３－６８０９－１０９３      

2019 年度通常総会の出欠確認書 

氏  名：                  

団 体 名：                  

所在地の都道府県名：             

 

□ 会員判別（いずれかの番号に○印をお願いします。） 

 １．団体正会員  ２．個人正会員  ３．特別正会員 

□ 総会に  （いずれかの番号に○印をお願いします。） 

 １．出席します。    ２．欠席します。 

 お願い ＊総会に欠席の場合は、下記の書面表決および委任状をお願いします。 

 
                                         
 

                                                    記入日    2019 年  月  日   
 

                          会員名              ㊞  
 

 
私は、2019 年度総会に欠席いたしますが、下記の方法によって表決いたします。 

１． 書面表決 

◇次の通り書面表決致します。 

議 案 内  容 賛 否 コメント 

第 1 号議案 2018 年度事業報告【案】 賛・否  

第 2 号議案 2018 年度決算報告【案】 賛・否  

第 3 号議案 2019 年度事業計画【案】 賛・否  

第 4 号議案 2019 年度活動予算【案】 賛・否  

第 5 号議案 役員改選の件 賛・否  

 その他   

    

 

２． 表決権の委任 

◇次の正会員を代理人として委任します。 

代理人：正会員名 
 

 

［注］上記の１.書面表決または ２.表決権の委任のいづれかに○印をつけ該当項目欄にご記入下さい。 

別 紙 


